

Delårsrapport för tiden 2021-01-01 - 2021-06-30

(Korrigerad version offentliggjord 14 september 2021)

Innehåll	Sida
- Sammanfattning	2
- VD kommentar	3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5-6
- Kassaflödesanalys	7
- Förändring av Eget Kapital	8
- Noter	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.

Delårsrapport för Swemet AB (publ) januari – juni 2021

1 januari – 30 juni 2021

- Intäkterna ökade till 17 287 (15 161)TSEK. En ökning med 14%.
- Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till 2 061 (1 751) TSEK. En ökning med 17%.
- Periodens resultat uppgick till 1 715 (604) TSEK. En ökning med 283%.
- Resultat per aktie 0,11 (0,04) SEK

Väsentliga händelser under första halvåret

- Swemet har tecknat samarbetsavtal med Vixor AB.
- Swemet har intensifierat utvecklingsarbetet för ett system för undermätning till industri och fastighetsbolag.
- Uppföljningsorders har levererats till VEAB, Sala Heby Elnät AB och Brittedals Energi, till ett värde om sammanlagt ca 7MSEK.
- Swemet har förvärvat fastigheten Bolaget har huvudkontoret i av Bolagets VD.

VDs Kommentar

Swemets har klarat av Pandemitiden med tillfredsställande resultat. Marknaden är trögare och det tar längre tid till beslut hos våra kunder. Av den anledningen är samarbetet med Vixor välkommet. Med Vixors radiolösningar bygger man egna intranät utan kontakt med cyberspace. Problemen som kan uppstå är ingen nyhet för nätbolagen. Det pågår diskussioner om hur man ska skydda sig. Det börjar bli en angelägen fråga. Swemets lösningar bygger till stor del på egen infrastruktur som går att begränsa tillgången till. I branschen är det många som kommer att investera i NBloT-lösningar vilka kan vara exponerade för intrång. Det är en intressant utveckling att följa.

Vixor-samarbetet har resulterat i en order som kommer börja levereras under hösten. Swemet räknar med att de följer ett antal nya kunder på samarbetet.

Swemet har stor kompetens i projektering, utbyggnad, drift och underhåll av insamlingsystem. Alla generationer och tekniker. Sammantaget med en egenutvecklad insamlingsmodul kan vi nu erbjuda fastighetsbolag och industri undermätning av alla slag, El, vatten och värmemätning. Vi kommer erbjuda våra kunder den nya plattformen under hösten. Insamlingsmodulen är en avskalad variant på den mjukvara vi erbjuder elnätbolagen vilka ställer betydligt högre krav på systemfunktioner.

Våra befintliga kunder fortsätter sina utrullningar som planerat och nya tillkommer. Vi ser också att vår servicekomponent ökar vilken kommer vara en viktig del av vår tillväxt och framförallt ge en löpande basintäkt jämte försäljning av hårdvara.

VD
Jan Axelsson

Nästa rapport

Bokslutskommuniké för helåret 2021 publiceras fredag den 25 februari 2022.

Resultaträkning	2101-2106	2001-2006	2020	2019
Nettoomsättning	17 277	15 161	28 652	29 827
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	794	0
Övriga rörelseintäkter	<u>10</u>	<u>0</u>	<u>72</u>	<u>1</u>
	17 287	15 161	29 518	29 828
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter	-8 516	-6 339	-13 781	-11 954
Övriga externa kostnader	-1 902	-1 649	-3 405	-3 380
Personalkostnader	-4 697	-5 422	-9 773	-9 768
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-373	-1 013	-1 217	-2 026
Övriga rörelsekostnader	<u>-111</u>	<u>0</u>	<u>-113</u>	<u>-399</u>
	-15 599	-14 423	-28 289	-27 527
Rörelseresultat	1 688	738	1 229	2 301
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter o liknande poster	193	86	266	177
Räntekostnader o liknande poster	<u>-166</u>	<u>-220</u>	<u>-320</u>	<u>-246</u>
	27	-134	-54	-69
Årets resultat	<u>1 715</u>	<u>604</u>	<u>1 175</u>	<u>2 232</u>
Resultat per aktie (kr)	0,11	0,04	0,08	0,14

Balansräkning	210630	200630	201231	191231
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Balanserade utgifter för utv.arbeten	<u>1 565</u>	<u>1 250</u>	<u>1 844</u>	<u>2 258</u>
Materiella anläggningstillgångar				
Byggnader och mark	8 811			
Inventarier, verktyg o installationer	<u>0</u>	<u>9</u>	<u>5</u>	<u>14</u>
Summa materiella anläggningstillgångar	<u>8 811</u>	<u>9</u>	<u>5</u>	<u>14</u>
Finansiella anläggningstillgångar				
Andra långfristiga fordringar	<u>28</u>	<u>28</u>	<u>28</u>	<u>28</u>
Summa anläggningstillgångar	<u>10 404</u>	<u>1 287</u>	<u>1 877</u>	<u>2 300</u>
Omsättningstillgångar				
Varulager	<u>1 821</u>	<u>2 978</u>	<u>1 917</u>	<u>3 464</u>
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar	5 222	6 369	1 328	3 343
Aktuella skattefordringar	0	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	8 943	3 581	5 935	4 634
Förutbetalda kostnader	<u>962</u>	<u>562</u>	<u>1 407</u>	<u>968</u>
	<u>15 127</u>	<u>10 512</u>	<u>8 670</u>	<u>8 945</u>
Kassa och bank	<u>484</u>	<u>363</u>	<u>2 906</u>	<u>266</u>
Summa omsättningstillgångar	<u>17 432</u>	<u>13 853</u>	<u>13 493</u>	<u>12 675</u>
Summa tillgångar	<u>27 836</u>	<u>15 140</u>	<u>15 370</u>	<u>14 975</u>

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	1 542	1 542	1 542	1 542
Fond för utvecklingskostnader	<u>1 644</u>	<u>1 250</u>	<u>1 844</u>	<u>1 450</u>
	3 186	2 792	3 386	2 992

Fritt eget kapital

Balanserad vinst/förlust	1 483	702	108	-1 931
Periodens resultat	<u>1 715</u>	<u>604</u>	<u>1 175</u>	<u>2 232</u>
	<u>3 198</u>	<u>1 306</u>	<u>1 283</u>	<u>301</u>
Summa eget kapital	<u>6 384</u>	<u>4 098</u>	<u>4 669</u>	<u>3 293</u>

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut	<u>350</u>	<u>550</u>	<u>450</u>	<u>650</u>
Summa långfristiga skulder	<u>350</u>	<u>550</u>	<u>650</u>	<u>650</u>

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	2 448	1 596	1 387	2 028
Förskott från kunder	1 764	0	1 797	605
Leverantörsskulder	1 197	3 528	1 093	3 665
Aktuella skatteskulder	88	101	101	11
Övriga kortfristiga skulder	14 655	4 485	5 378	4 031
Upplupna kostnader	<u>950</u>	<u>782</u>	<u>495</u>	<u>782</u>
	<u>21 102</u>	<u>10 492</u>	<u>10 251</u>	<u>11 032</u>
Summa eget kapital o skulder	<u>27 836</u>	<u>15 140</u>	<u>15 370</u>	<u>14 975</u>

Kassaflödesanalys	2101- 2106	2001-2006	2020	2019
Den löpande verksamheten				
Resultat före finansiella poster	1 688	670	1 229	2 301
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet;				
Avskrivningar	373	1 013	1 217	2 026
Erhållen ränta	193	86	266	177
Erlagd ränta	<u>-166</u>	<u>-152</u>	<u>-320</u>	<u>-246</u>
	2 088	1 617	2 392	4 258
Ökning/minskning varulager	96	486	1 546	-168
Ökning/minskning kundfordringar	-3 894	-3 026	2 014	-1 624
Ökning/minskning övriga kortfr fordringar	6 375	1 459	-1 856	-3 772
Ökning/minskning leverantörsskulder	104	-137	-2 572	-2 358
Ökning/minskning övriga kortfr skulder	<u>1 809</u>	<u>30</u>	<u>2 550</u>	<u>4 097</u>
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	6 578	429	4 074	433
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anl.tillgångar	0	0	-794	-0
Investeringar i materiella anläggningsgångar	-8 900			
Investeringar i övriga finansiella anl.tillgångar	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-8 900	0	-794	-0
Finansieringsverksamheten				
Erhållna premier teckningsoptioner	0	200	201	165
Upptagna lån	0	0	0	1 000
Amortering skuld	<u>-100</u>	<u>-532</u>	<u>-841</u>	<u>-1 382</u>
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	-100	-332	-640	-217
Årets kassaflöde	-2 422	97	2 640	216
<i>Likvida medel vid årets början</i>	<u>2 906</u>	<u>266</u>	<u>266</u>	<u>50</u>
<i>Likvida medel vid årets slut</i>	<u>484</u>	<u>363</u>	<u>2 906</u>	<u>266</u>

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Fond för utv.utg	Övrigt fritt EK	Summa e.k.
Eget kapital vid årets ingång 2021-01-01	1 542	1 844	1 283	4 669
Förändring av utvecklingsutgifter		-200	200	0
Periodens resultat			1 715	1 715
Eget kapital vid årets utgång 2021-06-30	1 542	1 644	3 198	6 384

Förändring av eget kapital	Aktiekapital	Fond för utv.utg	Övrigt fritt EK	Summa e.k.
Eget kapital vid årets ingång 2020-01-01	1 542	1 450	301	3 293
Förändring fond för utvecklingsutgifter		394	-394	0
Erhållna premier teckningsoptioner			201	201
Periodens resultat			1 175	1 175
Eget kapital vid årets utgång 2020-12-31	1 542	1 844	1 283	4 669

Noter;**Antal aktier i Bolaget**

I bolaget fanns den 30 juni 2021.

A-aktier	1.286.317 st
B-aktier	14.130.041 st

Antal aktier har varit oförändrat under perioden.

Närstående-transaktioner

Vid periodens slut fanns en skuld till bolagets VD på 1 199tkr. Skulden avser fastighetsköp.

Vid årets början fanns fordran på Willak AB på 5 754 tkr. Swemets VD är privat och genom bolag huvudägare i Willak AB.

Vid periodens slut uppgick fordran på Willak AB till 5 838 tkr.

Ränta på lånen är marknadsmässig.

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.